

Договор  
№ 1280  
от 09.10.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки

Осминина  
Наталья Николаевна  
(фамилия, инициалы)

г. 2019 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда в**  
**Частном дошкольном**  
**образовательном учреждении**  
**«Детский сад №79**  
**открытого акционерного общества**  
**«Российские железные дороги»**

(полное наименование работодателя)

160023, г. Вологда, Школьный пер., д.6  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3525139897  
(ИНН работодателя)

1043500061494  
(ОГРН работодателя)

88.91; 85.41.9  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Карпова Екатерина Павловна  
(Ф.И.О.)

18.11.19  
(дата)

Боровикова Светлана Олеговна  
(Ф.И.О.)

18.11.19  
(дата)

Болтажи Галина Олеговна  
(Ф.И.О.)

18.11.19  
(дата)

Назарова Татьяна Валерьевна  
(Ф.И.О.)

18.11.19  
(дата)



6	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Педагог дополнительного образования (хореография)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
8	Педагог-организатор по изобразительной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
9	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*	
10	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*	
11	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*	
	<b>группа № 1</b>																						
12	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
	<b>группа № 2</b>																						
13A (12)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
	<b>группа № 3</b>																						
14A (12)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
	<b>группа № 5</b>																						
15A (12)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
	<b>группа № 7</b>																						
16A (12)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
	<b>группа № 8</b>																						
17A (12)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
	<b>группа № 10</b>																						
18A (12)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
	<b>группа № 11</b>																						
19A (12)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
	<b>группа № 13</b>																						
20A (12)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
	<b>группа № 14</b>																						
21A (12)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
	<b>логопедическая группа № 9</b>																						
22	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
	<b>логопедическая группа № 12</b>																						
23	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
	<b>Отсутствует</b>																						
24	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
25	Старшая медсестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
26	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
27A (26)	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
28	Инструктор по физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
29	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>группа № 1</b>																						
32	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>группа № 2</b>																						
33A (32)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>группа № 3</b>																						
34A (32)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>группа № 5</b>																						
35A (32)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>группа № 7</b>																						
36A (32)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>группа № 8</b>																						
37A (32)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>группа № 10</b>																						
38A (32)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>группа № 11</b>																						
39A (32)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>группа № 13</b>																						
40A (32)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>группа № 14</b>																						
41A (32)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>логопедическая группа № 9</b>																						
42	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>логопедическая группа № 12</b>																						
43	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отсутствует</b>																						
44	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Рабочий по стирке белья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Столяр	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58A (57)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59A (57)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60A (57)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

63	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (63)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.11.2019

Председатель комиссии по проведению

Заведующий детским садом №79 ОАО «РЖД»

(должность)

оценки условий труда

Осминина Наталия Николаевна

(Ф.И.О.)

18.11.19

(дата)

Члены комиссии по проведению спе

Заместитель заведующего по административно-хозяйственной работе

(должность)

словий труда:

Карпова Екатерина Павловна

(Ф.И.О.)

18.11.19

(дата)

Заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе

(должность)

Боровикова Светлана Олеговна

(Ф.И.О.)

18.11.19

(дата)

Воспитатель, председатель профкома

(должность)

Болтажи Галина Олеговна

(Ф.И.О.)

18.11.19

(дата)

Кастелянша

(должность)

[подпись]  
(подпись)

Назарова Татьяна Валерьевна

(Ф.И.О.)

18.11.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4405

(№ в реестре экспертов)

Богданова Юлия Борисовна

(Ф.И.О.)

04.11.2019

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Частное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №79 открытого акционерного общества «Российские железные дороги»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отсутствует</i>	По результатам проведенной специальной оценки условий труда мероприятия не предусмотрены				
<i>группа № 1</i>					
<i>группа № 2</i>					
<i>группа № 3</i>					
<i>группа № 5</i>					
<i>группа № 7</i>					
<i>группа № 8</i>					
<i>группа № 10</i>					
<i>группа № 11</i>					
<i>группа № 13</i>					
<i>группа № 14</i>					
<i>логопедическая группа № 9</i>					
<i>логопедическая группа № 12</i>					
<i>Отсутствует</i>					
<i>группа № 1</i>					
<i>группа № 2</i>					
<i>группа № 3</i>					
<i>группа № 5</i>					
<i>группа № 7</i>					
<i>группа № 8</i>					
<i>группа № 10</i>					
<i>группа № 11</i>					
<i>группа № 13</i>					
<i>группа № 14</i>					
<i>логопедическая группа № 9</i>					
<i>логопедическая группа № 12</i>					
<i>Отсутствует</i>					

Дата составления: 04.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий детским садом №79 ОАО «РЖД»  
(должность)

Осминина Наталия Николаевна  
Ф.И.О.

18.11.19  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по административно-хозяйственной работе

(должность)

Карпова Екатерина Павловна

(Ф.И.О.)

18.11.19

(дата)

Заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе

(должность)

Боровикова Светлана Олеговна

(Ф.И.О.)

18.11.19

(дата)

Воспитатель, председатель профкома

(должность)

Болтажи Галина Олеговна

(Ф.И.О.)

18.11.19

(дата)

Кастелянша

(должность)

Назарова Татьяна Валерьевна

(Ф.И.О.)

18.11.19

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4405

(№ в реестре экспертов)

Богданова Юлия Борисовна

(Ф.И.О.)

04.11.2019

(дата)